+ Trụ sở chính: Số 29 Khổng Tử, phường Tăng Nhơn Phú, Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 0862 707176.

+ Địa chỉ Chi nhánh khu vực Kon Tum: Số 233 Trần Khánh Dư, phường

Đắk Cấm, tỉnh Quảng Ngãi. Điện thoại: 0255 222 5797.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá
2.203.152.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, hai trăm lẻ ba triệu, một trăm năm

mươi hai nghìn đồng).

e) Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước
- Tiền mua hồ sơ: 400.000 đồng/hồ sơ
- Tiền đặt trước: 440.630.000 đồng (Bốn trăm bốn mươi triệu, sáu trăm ba

mươi nghìn đồng)

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá
* Thời gian: Từ ngày 23/2/2026 đến trước 17 giờ 00 phút ngày 23/3/2026

(trong giờ hành chính).

* Địa điểm:

+ Trụ sở chính: Số 29 Khổng Tử, phường Tăng Nhơn Phú, Hồ Chí Minh.